平成27年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成26年9月30日）

平成27年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成26年9月30日)

修正の理由
 第2四半期累計期間の業績予想につきましては、運輸業、不動産業、レジャー・サービス業などで増収となることにより、
営業収益は前回予想を上回る見込みであります。さらに、経費の削減や下期への繰り延べ等による営業費の減少も加わ
り、営業利益、経常利益および四半期純利益においても前回予想を上回る見込みであります。
 以上の理由により、連結・個別とも平成26年4月30日に公表いたしました平成27年3月期第2四半期（累計）業績予想を修
正いたします。
 なお、通期（平成26年4月1日～平成27年3月31日）の業績予想につきましては、第2四半期決算発表時にお知らせいたし
ます。

※上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであります。実際の業績は、
  今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

平成26年9月30日
各 位

上場会社名 京阪電気鉄道株式会社
代表者 代表取締役社長 加藤 好文
（コード番号 9045 ）
問合せ先責任者 経営統括室 経理部長 長濱 哲郎
（TEL 06-6944-2527）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成26年4月30日に公表した平成27年3月期の第2四半期（累計）業績予想を下
記の通り修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

営業収益 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 127,800 10,200 8,500 5,800 10.32
今回修正予想(B) 128,800 12,400 10,800 7,500 13.34
増減額(B-A) 1,000 2,200 2,300 1,700
増減率(%) 0.8 21.6 27.1 29.3
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成26年3月期第2四半期）

131,225 13,061 11,266 7,737 13.76

営業収益 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 39,300 7,700 7,400 5,500 9.78
今回修正予想(B) 40,600 8,700 8,700 6,000 10.67
増減額(B-A) 1,300 1,000 1,300 500
増減率(%) 3.3 13.0 17.6 9.1
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成26年3月期第2四半期）

42,978 9,432 8,798 6,417 11.41

以 上